
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 24.08.2023 № 2606-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 17.10.2013 № 4510 «О создании санитарно-противоэпидемической 

подкомиссии в составе комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города 

Магадана»  

 

 В целях организации работы санитарно-противоэпидемической 

подкомиссии города Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет:  

  1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 17.10.2013 № 

4510 «О создании санитарно-противоэпидемической подкомиссии в составе 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности города Магадана» следующее 

изменение, изложив пункт 8 приложения № 2 в новой редакции:  

«8. Маленчук  

Виктория Валерьевна 

– руководитель комитета по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии города 

Магадана». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


